
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 095 - 02 DE OUTUBRO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2E8E5E9518

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 
 

   ESTADO DO PIAUI 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

                                                 

                                                        

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 017/2024- PMSJPI/PI.  
CONTRATO N° 087/2024 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito 
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o 
nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno, 190 – Centro, município de - São 
João do Piauí - PI representada neste ato pela sua secretária Ynaiara Coelho Moreira. 
 
CONTRATADA: PIPEL PICOS PETROLEO LTDA – POSTO R.SÁ TERESINA CNPJ 
07.483.266/0005-05, sediada na Av. Prefeito Wall Ferraz – 7420 – Bairro Triunfo / Teresina-Pi, 
neste ato representado pelo SR. RAIMUNDO DE SÁ URTIGA FILHO. 
 

OBJETO: O presente Aditivo tem o escopo somente a prorrogação do contrato referente a   
AQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL EM TERESINA PARA 
ATENDIMENTO  DAS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO 
DO PIAUI-PI. 
  
Validade: Por 09 (nove) meses, a contar a partir de sua assinatura.   
Fonte de Recurso:  
P. Atividade:  10.301.0005.2031.0000; 10.301.0005.2033.0000; 10.302.0005.2036.0000; 

10.301.0005.2043.0000; 10.301.0005.2045.0000;10.302.0005.2102 

Fonte De Recurso: 500; 600, 621 
Elemento De Despesa: 3.3.90.30 
São João do Piauí, 01 de outubro de 2025. 
Ana Marcia Coelho  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO  
 
 

 
 
 
 
 


